rentes ct ad eju>dem Collegii bonum atque emolumcntum

spectantes, concordatum, ordinatum atque statutum est, n>s-

que supranominati concordamus, ordinamus atque statuirnus,

pro nobis et successoribus nostris perpetuis futuris tempori-
. ut pensio sive summa octo librarum, quam i>V<-t<>iv

Fillingham in comitatu Lincolniensi Ma<jistro et Sociis Coll( LT'H

Halliolensis a retro snlvere tenebantur. inter Lectores dialect

rhetoricsR, et linguae Gra-c;{' (listril)uendam, Reverendo viro

Adaino Lugir. olirn dicti Collegii Socio, nunc vero Rcctori de

Fillingham in Comitatu Lincolniensi praedicto, et successoribus

in prrpetuum, remittatur: proviso tamen ut dicta
])

octo librarum pradictis Lectoribus a Magistio et S<K iis dirti

Collc-gii et successoribus suis quotannisdebite persolvatur. Et
ut hoc decretum firmiter et perpetuo observetur, nos omnes

supradicti Visitator, Ma-j-
:

.-t.-r t Socii, nomina nostra sul -

M-ril-simus, die et anno supradi

JOH KONDON. Jo. SANDFOKD, S ( ,( i

JOH BARON, Magister. GUL. HRKK, Socius,
Rir. Mr-NNox, Socius, THO. RICH, ?ocin<.

Jos HUM-, Socius, GUL. BEST, Socius,

BENJ. KEXXKT, Socius, ROB. LAYNG, Socius.

REG. JONES, Socius, JOH. JONES, Socius.

D.A. 17^9. Die sexto mensis Maii, anno Domini Incarnati

1789, ordinatum est unanimi consensu Magistri et omnium
Sociorum collegialiter congregatorum, quod e proventibus

Collegii annuatim domui allocetur summa centum librarum,
in hunc finem, et in hunc solum, reservanda, atque aliis allo-

cationibus quae nunc usu obtinent addenda, ut aedificia nostra

tempore opportune restaurentur et renoventur.

Et ut hsec nostra ordinatio quam diutissime rata permancat,
nee a Magistro et Sociis futuris temporibus rescindatur.

vim et effectum decreti habeat et obtineat, su]plicamus K
rendissimo in Christo patri, ac domino, domino Archiepiscopo
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Cantuariensi, Yisitatori nostro honoratissimo, ut cam auctori-

tatoria confirmare dignaretur. In cujus r- i testi-

monium nom'na inxtra propriis manibus subscripsimus.

kVI \ . M Pi TKTS WHISHT,
.1 HAN. W< us, THOMAS How, Socius.

Socius, JOAXXLS PAKSO.NS, Socius,
ius, 01.' > "\Yoon, Socius,

( i, \i>p, Socius, T. S us,
- MAITHEW, Socius, GEORGHS I 'o \\KLL, Socius.

In ordinationis supra scriptae confirmationem, decrevimus
manimi conscnsu Magistr; et cociorum omnium, decrctum

. (juod sumina centum librarum e proventilms Collcgii
Bali-. 'lomui annuatim allocetur, in htmc iinem, ut a^di-

ronoventur. Datum ex aedibus Lambeth-
dic decimo sexto mcnsis Octobris, anno Domini 1789.